徳 翔 海 運 有 限 公 司

T.S. Lines (Japan) Ltd.
Frontier-Akihabara 6th Floor,

Ueno 5-8-5, Taito-ku, Tokyo, Japan
Tel:81-3-5826-8731   Fax:81-3-5826-8955

2022 年 03 月 03 日

お客様各位

輸出コンテナ・CYオープン/カット日変更に関してのお知らせ

拝啓  貴社益々ご清栄事とお慶び申し上げます。

平素格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。

 弊社では長らく自社運航船・輸出実入りコンテナに対する CYオープン/カット日は、オリジ

ナルスケジュールを基に設定させて頂いておりました。しかし外地での港混雑による本船遅延

が多発し、オリジナルスケジュール基に設定した CYオープン/カット日では実入りコンテナの

保管本数及び日数が増加し、安全かつ迅速なるターミナル・オペレーションが困難になりつつ

あります。つきましては輸出実入りコンテナの CYオープン/カット日を下記の様に変更させて

頂きますので、御理解御協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

① 本船スケジュールがオリジナルスケジュールより五日間以上遅れが発生した場合、CY オー

プン/カット日を変更とさせて頂きます。

② 変更有無はオリジナル・CYオープン日の四営業日前に、弊社ホーム・ページ上で御案内させ

て頂きます。 （変更発生する際は、正午までにホーム・ページのリストを修正し御連絡と

させて頂きます。）

③ 今後変更の御連絡は弊社ホーム・ページ上のみでさせて頂きますので、お手数ではございま

すが、お客様自身で CYオープン/カット日の事前御確認をお願い致します。

URL: http://www.tslines.jp/tsljp/cyopencut.html

④ CY オープン日が変更すると共に、CY カット日＆空コンテナ・ピックアップ可能日も変更と

なります。（空コンテナ・ピックアップ可能日は CY オープン日 1 営業日前からとなります）

⑤ 開始日 2022年 03月 13日以降オリジナルスケジュールベースの CYオープン本船より。

御不明な点がございましたら、お手数ですが弊社営業部まで御連絡頂けます様お願い致しま

す。

以上

東京：  (03)5826-8731     大阪： (06)6447-4600

名古屋： (052)651-3233 愛知海運   門司： (093)331-1311 ホームリンガ商会

http://www.tslines.jp/tsljp/cyopencut.html